Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад с приоритетным осуществлением санитарно - гигиенических,

профилактических и оздоровительных мероприятий и процедур № 267 г. Челябинска»
юр.адрес: 454078 г. Челябинск, ул. Гончаренко, 69-а тел. (351) 256-07-03,

Второе здание : 454078, г. Челябинск, ул. Гончаренко. 75-а тел. (351) 257-36-83,
электронная почта: mdou__267 @ mail.ru

ПРИКАЗ

от 30.08.2021г. № 81-0

О внедрении в практику работы
программы воспитания и
календарного плана воспитательной
работы

На основании решения Педагогического совета протокол № 1 от 30.08.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать рабочую программу воспитания частью ООП (основной образовательной
программы дошкольного образования) МБДОУ «ДС №267 ^Челябинска»

2. Приступить к реализации рабочей программы воспитания с 01.09.2021г.
3. Контроль исполнения приказа возложить i ia старшего воспитателя Магадееву Д.А.

Заведующая МБДОУ «ДС №267 г. Челябинс

С приказом ознакомлены:

.В.Тел егина
*у/

I  б?1<й^Д.А.Магадеева